Tot anni ab incarnacione Domini noitri Je­
su Chryfti fuerunt transacti videlicet. D.CCC. fed 
tempore Arbonis Episcopi frifingenfis. Quarti polt 
beatum corbmianum. qui transduxit corpus fancti 
Corbiniani. de Montanis de loco vbi obierat et fe- 
pultus fuerat polt XXX. annosfue fepniture et cum 
fupervenit frilinge, et cum deponeretur ex lapide 
de ore et naribus ejus calidus fangwis Exivit: et 
poftea deus inftjfita ligna et mirabilia per eum fecit.

De
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De Epijcopo Arbone. Qaarti.

Modo tempore praedicti Atbonis Epifcopi. no* 
ftri primi fundatores ex divina gratia dei et infpi- 
raciotie fpiritus fancti. hi quinque fratres ficnt prae« 
iens tenor litere eorüm cointinet tmahimiter ümul 
deereverunt. In haec verba.

Tenor Uteire äntiqüorum fwndatorum.
Traditio Adaluhgi et fratrutn ejus de fiyerfe. 

Regnante in perpetuum Domino noftro Jesu Christo. 
In dei nomine. Ego Adalung ümul cum fratribus 
weis Kyltivvaido, GerWaldo. Antunio Otochro. 
Infpirante divina gratia secularia negocia deferentes* 
Locum Vobis eligimus. Communi haereditate no- 
ftra feu Parehtum noftrorum- ln Vafta folitudine 
heremi qui dicitur fiyerfe et ibidem adiuuante Do­
rmo Deo noftro. Cellulam more folito couftruxi- 
mus et Oratorium cum confenfu Epifcopi Domini Ar- 
bonis edificavimus. Deinde advocavimus. praedie- 
tum Epifcopum ad confecrandum Eccleüam et ita 
factum eft„ Deinde fub dicione ipfiusEpifcopi nos 
met ipfos. Commendavimus peromnia et de manu 
Epifcopi Electum nobls magiftrum virum venerabi- 
lem nomine Pechkos in noftrum fufcepimus Magi* 
fterium. .Deinde post biennium cornplacuit fratribus 
eligere predictum Pechkos ibidem Abbatem et per 
confenfum fratrum adduximus enm ad praedictum 
Epifcopum et iuxta orditiem regule fancti Benedicti. 
Electum ordinavit et nobis pofuit Abbatem. Ideo* 
que decrevimus cum confenfu ejusdem Epifcopi vt 
fecund um Anctoritatem fancti benedicti regula te- 
neretur ibidem et regulärster de ipfts fratribus sibi* 
met eligetent abbatem ordinante Epifcopo de domo 
fancte Marie. Si ibidem forütan defuerit talis 

I 2 intef
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int er ipfos frafcres. de domo Epifeopi eligerent Ab* 
batem ordinante Epifcopo. Actum in pracdicto mo- 
nafterio selb die consule. quod factum eft in XII. Kai, 
sehr. Jndict. XII. regnante Domino TelTalcne. 
Anno XXXII. et ipfi supradicti fratres invicem te­
il es extiterunt.

Hü sunt Revefendi Epifeopi frißngenss 'Jjyö'ces 
Ecclcße.